2025年11月5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 代表取締役社長執行役員CEO 長 澤  誠
 （コード番号 2586 東証グロース）
問 合 せ 先 管理部長 野呂 広利
 TEL.03-6272-3190

株主優待制度の詳細内容及び拡充に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの皆様に当社株式を

保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。 この度、2025年６月５日開示の「株主優待制

度の再開に関するお知らせ」にて、再開する株主優待制度の概要についてお知らせいたしましたが、さらに多くの株主の

皆様に当社株式を保有していただくことを目的として、本日開催の取締役会において株主優待制度の詳細内容及び拡

充について決議しましたのでお知らせいたします。

記

1．株主優待実施の目的
当社は、企業価値の継続的な拡大と、株主様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しております。株
主様に当社商品をご愛用いただくことで、事業への理解を一層深めていただくことを目的に、株主優待を実
施いたします。
また、配当等その他の利益還元についても継続的に検討し、企業価値の向上に取り組んでまいりますので、
何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様
当社株式を「１単元（100 株）以上」保有されている株主様を対象といたします。
「１単元（100 株）以上」を保有する株主様とは、基準日（毎年３月末日及び９月末日）の当社株主名簿に、
１単元（100 株）以上の保有が記載又は記録されている株主様を指します。なお、初回基準日は2025年
9月30日です。

（２）ご優待内容
次のとおり、基準日における保有株式数および継続保有期間に応じて、対象株主様に対して、当社公式

ECサイト（以下、「株主様専用ショッピングサイト」とします。）にて、通常販売価格から株主様限定の割引率
を適用した特別優待価格で商品をご購入いただけます。

継続保有期間 所有株式数
優待内容

（変更前） （変更後）

3年未満
100株以上1,000株未満 ５ ％ 1５ ％

1,000株以上 10 ％ 20 ％

3年以上
100株以上1,000株未満 10 ％ 20 ％

1,000株以上 15 ％ 25 ％

※1 継続保有の判定は、基準日（毎年3月末日および9月末日）において、「同一株主番号」にて過去に遡

って3月末日及び9月末日の当社株主名簿に、連続して記載または記録されていることを指します。
例えば、100 株を３年以上保有し、1,000 株に買い増したときは、基準日における区分（1,000 株
以上）の継続保有期間は３年未満となりますが、同一の株主番号である限り、元の 100 株を３年以
上保有していますので、25％の割引率を適用いたします。

継続保有期間 連続して記録されている回数

3年未満 ５回以下

3年以上 6回以上

（３）株主様専用ショッピングサイトについて

本サイトは、対象となる株主様へ当社商品をご購入いただけるサイトとなります。当社は日頃より応援い

ただく株主様への感謝の気持ちを還元すること、当社株式への投資魅力を高めること及び中長期的に当

社株式を保有していただける株主様の増加を促進すること、SDGs経営の一つの施策として、新たに株主

様専用ショッピングサイトを構築することといたしました。

本サイトでは、株主優待として適用する割引率を利用して商品をご購入いただくほか、株主様限定の当

社商品のキャンペーンの実施や、株主様限定商品をご購入いただけるショッピングサイトとなります。

（４）その他

株主様専用ショッピングサイトにつきましては現在、12月初旬オープンを目途に構築しております。ログ

イン方法やサイト詳細については、近日中に以下のページにも概要を掲載いたしますのでご参照下さい。

https://www.frutafruta.com/ir_info/investors/

また、株主優待制度の内容について変更が生じた場合には、速やかに開示の上、お知らせいたします。

今後も株主還元策を総合的に勘案し、持続的かつ安定的に利益還元を行うとともに、株主様のご支援に深く感

謝申し上げ、企業価値の一層の向上に努めてまいります。

 以 上

https://www.frutafruta.com/ir_info/investors/